
Geografická data poskytlo ŘSD ČR na základě dat VGHMÚř Dobruška, MO ČR

Česká republika 

– 

mapa cílů 

pro orientační 

dopravní značení

Příloha  TP 100

Verze 18

duben 2017



Pernink

Luby

Kynšperk nad Ohří

Skalná

Lázně Kynžvart

Bečov nad Teplou

Loket

Hranice

NejdekKraslice

Horní Slavkov

Františkovy Lázně

Chodov

Aš

Cheb

Sokolov

KARLOVY VARY

KARLOVY
 VARY

KARLOVY VARY

PLZEŇ

PLZEŇ
Mar. Lázně

CHEB

CHEB

K. VARY
Cheb

BAYREUTH (D)

Hof (D)
AŠ

PLAUEN (D)
AŠ

PLAUEN (D)

K. VARY
Plzeň

BAYREUTH (D)
Fr. Lázně
Aš KARLOVY VARY

Sokolov

CHEB

KARLOVY VARY

CHEB
Sokolov

606

230

222

222

221

221

220

220

219

218217

214

213

213

212

212

212

210

210

210

210

210

209

209

209

208
208

181

64

64

21

21

21

20

6

6

6

6

Oelsnitz

Markneukirchen

Klingenthal

Johanngeorgenstadt

Waldsassen

Plauen

Hof

Bayreuth

1 6



Jesenice

Řevničov

Lubenec

Boží Dar

Jáchymov

Kyselka

Toužim

Bochov

Žlutice

Hora Sv. Šebestiána

Hrob

Postoloprty

Vejprty

Duchcov

Podbořany

Nové Strašecí

Žatec
Louny

Kadaň

Ostrov

Bílina

Klášterec nad Ohří

Jirkov

Litvínov

MOST

CHOMUTOV

KARLOVY VARY

TEPLICE

DUBÍ
LITVÍNOV

LITVÍNOVMOST

MOST

MOST
Žatec

PLZEŇ
Žatec

PLZEŇ

MOST
Teplice

Praha
LOUNY

MOSTPraha
LITOMĚŘICE

LOUNY

Karlovy Vary
CHOMUTOV

Karlovy Vary
CHOMUTOV

Karlovy Vary
CHOMUTOV

KARLOVY VARY

ÚSTÍ N. L.
Teplice

ÚSTÍ N. L.
Most

CHOMUTOV

Praha
CHOMUTOV

CHEMNITZ (D)
Hora Sv. Šeb.

KARLOVY VARY

KARLOVY
 VARY

KARLOVY
 VARY

Chemnitz (D)
BOŽÍ DAR

KARLOVY VARY

KARLOVY VARY

PRAHA

CHOMUTOV

CHOMUTOV
Boží Dar
Ostrov

PRAHA

KARLOVY VARY

PRAHA

KARLOVY VARY

PRAHA

KARLOVY VARY

PRAHA

PRAHA

CHOMUTOV

568

568

382

271

258

257

256

255

255

254

254

251

251

250

250

237229

229

228
227

227

226

226

226

225

225

224

224

224

224

224

223

223

222

221

221

221

221

219

219

208

207

205

205

198
194

194

193

28

28

27

27

27

27

25

15

13

13
13

13

13

13

8

7

6

6

7

6

6

Sayda

Frauenstein
Altenberg

Chemnitz

Chemnitz

27

3



Stará Boleslav

Kostelec n. L.

Stráž pod RalskemZákupy

Žandov

Velké Březno

Dubá

Mšeno

Cínovec

Petrovice

Hřensko

Krásná Lípa

Benešov 
nad Ploučnicí

Úštěk

Terezín

Libochovice

Velvary

Štětí

Lovosice

Dubí

Benátky nad Jizerou

Mimoň

Šluknov

Stochov

Česká Kamenice

Jílové

Odolena 
Voda

Nové Strašecí

Doksy

Mělník

Louny

Kralupy n. Vlt.

Neratovice

Varnsdorf

Slaný

Krupka

Roudnice
nad Labem

Nový Bor

Rumburk

Česká Lípa

Litoměřice

KLADNO

DĚČÍN

TEPLICE ÚSTÍ 
NAD LABEM

LIBEREC

RUMBURK
Nový Bor

DĚČÍN
Nový Bor

Praha
ČESKÁ LÍPA

Litoměřice
ČESKÁ LÍPA

ČESKÁ LÍPA
Doksy

Praha
MĚLNÍK
Mladá Boleslav

MLADÁ BOLESLAV

RUMBURK
Varnsdorf

Liberec
ČESKÁ LÍPA

ČESKÁ LÍPA

LITOMĚŘICE

LIBEREC
Nový Bor

DĚČÍN

Ústí n. L.
DĚČÍN

Pirna (D)
HŘENSKO

DĚČÍN

DĚČÍN

DĚČÍN
Ústí n. L.

TEPLICE

TEPLICE

TEPLICE Altenberg (D)
CÍNOVEC

MOST

LITOMĚŘICE
Lovosice

MOST
Teplice

CHOMUTOV
TEPLICE

ÚSTÍ N. L.
Teplice

Karlovy Vary
CHOMUTOV

ÚSTÍ N. L.

ÚSTÍ N. L.

ÚSTÍ N. L.

LOVOSICE

ČESKÁ LÍPA
Praha
MĚLNÍK

MĚLNÍK
PRAHA

MĚLNÍK

ML. BOLESLAV

Česká Lípa
MĚLNÍK

MĚLNÍK

Praha
SLANÝ

SLANÝ

SLANÝ

KLADNO

KARL. VARY

PRAHA

CHOMUTOV

PRAHA

CHOMUTOV

Praha
ÚSTÍ N. L. 

DRESDEN (D)
Petrovice

PRAHA ÚSTÍ N. L.
Teplice

PRAHA
ÚSTÍ N. L.

PRAHA ÚSTÍ N. L.

PRAHA

Liberec
ML. BOLESLAV

616

613

610
608

608

608

608

608

608

608

606

528

528

522
331

331

331

276

275

275

274
273

273

273

272

272

272

272

272

270

270

270

270

269

268

268

267

266

266

266

265

265 265

264264

263

263

263

263

263

263

262

262

262

261

261

261

261

261

260

260

260

259

259

258

258

258

258

254

253

253

249

248

248

247

247

246

246
246

246
246

244

244

244

243240

240

240

240

240

240

239

239

239

237

237

237

237

237

236
118

118

118

118

101

101

101

101
101

101

101

63

62

62

61

38

30

30

16

16

16

16

15

15

13

1313

13

13

9

9

9

9

9

9

8

10

8

8

8

8

7

7

Bad Gottleuba

Sebnitz

Neustadt

Ebersbach

Seifhennersdorf

Zittau

Pirna

Dresden

Altenberg

Löbau

2

3

3 8

2



Pec pod Sněžkou

Lázně Bělohrad

Hostinné

Libáň

Kopidlno

Křinec

Sobotka

Špindlerův Mlýn

Harrachov

Nové Město
pod Smrkem

Český Dub
Hodkovice n. M.

Stráž pod Ralskem

Jablonné v Podještědí

Habartice

Bělá pod Bezdězem

Rokytnice nad Jizerou

Nová Paka

Hořice

Semily

Mnichovo 
Hradiště

Frýdlant

Hrádek 
nad Nisou

Tanvald

Železný Brod

Chrastava

Lomnice 
nad Popelkou

Jilemnice

Bakov nad Jizerou

Milovice

Jičín

Turnov Vrchlabí

JABLONEC 
NAD NISOU

MLADÁ BOLESLAV

LIBEREC

TRUTNOV

TRUTNOV
Vrchlabí

Praha
JIČÍN

Praha
JIČÍN

LIBEREC
Jičín

LIBEREC
Turnov

JIČÍN

ML. BOLESLAV

LIBEREC
Jičín

VRCHLABÍ

HR. KRÁLOVÉ

HR. KRÁLOVÉ
Jičín

HR. KRÁLOVÉ

Praha
HR. KRÁLOVÉ

LIBEREC
Harrachov

PRAHA
LIBEREC

LIBEREC
Jablonec n. N.

LIBEREC
Jablonec n. N.

LIBEREC

LIBEREC
LIBEREC

LIBEREC

DĚČÍN
ZITTAU (PL)
Hrádek n. N.

DĚČÍN
Nový Bor

ZITTAU (PL)
Bogatynia (PL)
Hrádek n. N.

FRÝDLANT

ZGORZELEC (PL)LIBEREC

LIBEREC

PRAHA
Turnov

PRAHA
Turnov

PRAHA
Turnov

PRAHA
Turnov

PRAHA
LIBEREC

Praha
LIBEREC

JABLONEC N. N.

JELENIA GÓRA (PL)

Jelenia Góra (PL)
HARRACHOV
VRCHLABÍ

Harrachov
TANVALD

Jelenia Góra (PL)
HARRACHOV

Jelenia Góra (PL)
HARRACHOV

VRCHLABÍ

JIČÍN
Praha

PODĚBRADY

ML. BOLESLAV
NYMBURK

PRAHA
Ml. Boleslav

LIBEREC
Turnov

Praha
HR. KRÁLOVÉ

610

610

610

592

592

502

501

501

501

332 329 328

328

327

327

326

326

325

325

325

325

323

300300

300

299

297

295

295

294

293

293

292

292

291

290

290

290
289

289

289

288

287

286

286

286

286

286

286

285

284

284

284

284

284

284

283

283
283283

283

282

282

281

281

280

280

280

280

280

280

279

279

279

279

278

278

278

277

277

276

276

276

275

275

275

275

275

272

272

272

272

270

270

268

268

268

259

65

38

35

35

35

35

35

35

35

32

16

16

16

14

14
14

14

13

13

13

10

10

10

10

10

Zittau

Świeradów

Jelenia Góra

Zgorzelec

Zittau
Bogatynia

49

5



Olešnice v Orl. h.

Pec pod Sněžkou

Janské Lázně

KrálovecŽacléř

Police nad Metují

Nové Město
nad Metují

Červený 
Kostelec

Broumov

Hronov

Úpice

Česká Skalice

Dvůr Králové nad Labem

Jaroměř

Trutnov

Náchod

NÁCHOD

TRUTNOVTRUTNOV

TRUTNOV

TRUTNOV

VRCHLABÍ

TRUTNOV

KAM. GÓRA (PL)

Kłodzko (PL)
[Wrocław (PL)]
NÁCHOD

WROCŁAW (PL)
Kłodzko (PL)

Praha
HR. KRÁLOVÉ

Praha
HR. KRÁLOVÉ

Praha
HR. KRÁLOVÉ

Praha
HR. KRÁLOVÉ

Praha
HR. KRÁLOVÉ

Praha
HR. KRÁLOVÉ

WROCŁAW (PL)
Trutnov
Náchod

Praha
HR. KRÁLOVÉ

WROCŁAW (PL)
Trutnov

PRAHA
Hr. Králové

WROCŁAW (PL)
Legnica (PL)

567

310

308

307

304

304

304

303

303

303

303
302

302

301

300

300

300 299

299 298

297

296

296

285

285
285

285
285

252

37

37

33

33

16

14

14

11

11

11

Kowary

Wałbrzych

Nowa Ruda

Wrocław
Kłodzko

Kamienna Góra

Wrocław
Legnica

4

5

5 10

15

4



Všeruby

Poběžovice

Klenčí p. Č.

Lázně Kynžvart

Teplá

Horšovský Týn

Rozvadov

Přimda

Bělá pod Radbuzou

Bor

Folmava

Stříbro

Planá

Kdyně

Mariánské Lázně

Tachov

Domažlice

PLZEŇ
Mar. Lázně

PLZEŇ CHEB
Mar. Lázně

CHEB

PLZEŇ

PLZEŇ
Domažlice

REGENSBURG (D)

DOMAŽLICE

Praha
PLZEŇ

NÜRNBERG (D)
Rozvadov

605

605

605605

230

230

230

230

212

210

210

203

202

201

201

200

200

199

199

199
198

198

198

198

198

197
197

197

196

195

195

195

195

193

193

193

191

190

190

189

189

184

183

26

26

21

21

5

Neukirchen

Cham

Waldmünchen

Eslarn

Bärnau

Tirschenreuth

Nürnberg

Regensburg
Cham

1

6

1

7



Rožmitál p. T.

Březnice

Mirotice

Mirovice

Křivoklát

Nepomuk

Blovice

Stod

Město Touškov

Kralovice

Jesenice

Plasy

Manětín

Zbiroh

Radnice

Chrást

Starý Plzenec

Mirošov

Staňkov

Koloveč

Merklín

Měčín

Plánice

Spálené Poříčí

Švihov

Třemošná

Konstantinovy Lázně

Toužim

Nýrsko

Stříbro

Nýřany

Hořovice

Blatná

Přeštice

Dobřany

Holýšov

Horažďovice

Kdyně

Nové Strašecí

Rakovník

Rokycany

Sušice

Příbram

Strakonice

Klatovy

PLZEŇ

KARLOVY VARY

PLZEŇ

PLZEŇ

PLZEŇ

DOMAŽLICE

DOMAŽLICE

DOMAŽLICE

PLZEŇ

PLZEŇ

PLZEŇ
Klatovy

KLATOVY

KLATOVY

KLATOVY

STRAKONICE

KLATOVY

Deggendorf (D)
ŽEL. RUDA

PLZEŇ

PLZEŇ

PLZEŇ

TÁBOR
Příbram

PLZEŇ

PÍSEK
Tábor

PÍSEK

PÍSEK

PLZEŇ

MOST

KLATOVY

STRAKONICE

STRAKONICE

PRAHA
Č. Budějovice
PÍSEK

PLZEŇ

PLZEŇ

TÁBOR

PŘÍBRAM

STRAKONICE
Písek

PRAHASTRAKONICE
Písek

STRAKONICE
Písek

PRAHA

PLZEŇ

Praha
PLZEŇ

NÜRNBERG (D)
Rozvadov

627

605

605

605

605

605

237

236

236

235

234

233

233

233

233

233

232

232

231

231

230

230

230

230

230

229

229
228

227

227

210

207

206

205

205

205

205

204
204

203
203

201

201

201

201

201

201

201

198

193

193

193

193

192

191

191

191

191

191

191

190

188

188

188

187

187

187

186

186

185

185

185

184

183
183

183

183

182

182

182

182

180

180

180

180

180180

180

180

180

178

177

177

176

175

174

174

174

174

173

173

173

172

171

171

171 171

169

169
145

139

139

139

121

118

117

117

117

117

117

117

114
114

27

27

27

27

26

26

22

22

22

20

20

20

20

19

19

18

4

5

5

5

4

2

6

7

7 11

6

2



Pacov

Černovice

Mladá Vožice

Stará Boleslav

Sázava

Bystřice

Kamenice

Mnichovice

Neveklov

Krásná Hora n. Vlt.

Sedlec-Prčice
Mirovice

Štěchovice

Nový Knín

Unhošť

Zdice

Řevnice

Rudná

Hostomice

Jílové u P.

Louňovice p. B.

Kostelec n. Č. l.

Votice

Milevsko

Dobříš

Lysá nad Labem

Sedlčany

Sezimovo Ústí

Roztoky

Hostivice

Český Brod

Králův Dvůr

Černošice

Mníšek pod Brdy

Stochov

Týnec 
nad Sázavou

Úvaly

Jesenice

Nové Strašecí

Beroun

Benešov

Brandýs 
nad Labem

Říčany

Vlašim

Čelákovice

Tábor

Příbram

Písek

KLADNO

PRAHA

PELHŘIMOV

TÁBOR
Praha
PLZEŇ

Č. Budějovice
PÍSEK

PÍSEK

TÁBOR

TÁBOR

TÁBOR

PLZEŇ

PLZEŇ
Písek

KLADNO

PRAHA

PRAHA KLADNO

PŘÍBRAMSTRAKONICE
Písek

PŘÍBRAM

VOTICE

Č. BUDĚJOVICE
Tábor PRAHA

Benešov

Č. BUDĚJOVICE
Tábor

PRAHA
Benešov

PRAHA

Č. BUDĚJOVICE
Benešov

PRAHA

KUTNÁ HORA

PRAHA

KOLÍN

PRAHA
BRNO

(Č. Budějovice)

PRAHA

PRAHASTRAKONICE
Písek

PRAHA

STRAKONICE
Příbram

PRAHA

PLZEŇ

PRAHA

KARLOVY VARY

PRAHA

KARLOVY VARY

PRAHA

CHOMUTOV
Kladno

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

PRAHAČ. BUDĚJOVICE

PRAHA
Č. BUDĚJOVICE

PRAHAČ. BUDĚJOVICE

PRAHAČ. BUDĚJOVICE

611

611

610

610
608

606

606

606

605

605

605

603

603

603

603

603

603

599

508

508

409
409

409

335

335

335

331

272

272

272

245

245

244
243

242

241
240

240

238

201201

201

150

150

150

140

139

138

138

137

137

137

136135

129

128

128

128

128

127

125

125

125

124

124

123

123

123

122

122

122

122

121

121

121

121121

120

120

120

120

119

119

118

118

118

118

118

118

118

118
116

116

116

116

116

115

115

115

114

114

114

114

114

114

113

113

113

113

113

113

113

112

112

112

111

111

111

110

110
109

108

108

107

107

107

106

106
106

105

105

105

105

105

105

105

105

104

102

102

102

102

102

102

102

102

101

101

101 101

101

101

101

101101101

101

66

61

61

29

20

19

19

19

18

12

4

4

3

3

3

2

11

7
6

6

5

4

4

4

3

3

3

3

1

1

0

0

0

0
0

0

0

2 3

8

3

9

12



Seč

Nasavrky

Heřmanův 
Městec

Lázně
Bohdaneč

Golčův 
Jeníkov

Habry

Pacov

Štoky

Přibyslav

Ždírec nad Doubravou

Nechanice

Městec Králové

Sadská

Pečky

Kouřim

Týnec n. L.

Uhlířské Janovice

Zbraslavice

Zruč nad Sázavou

Chotěboř

Přelouč

Nový Bydžov

Světlá nad Sázavou

Český Brod

Ledeč nad Sázavou

Chlumec nad Cidlinou

Polná

Hlinsko

Milovice

Pelhřimov

Nymburk

Poděbrady

Humpolec

Čáslav

Kolín

Havlíčkův 
Brod

Žďár nad 
Sázavou

Chrudim

Kutná Hora

HRADEC KRÁLOVÉ

PARDUBICE

JIHLAVA

JIHLAVA

JIHLAVA
Havl. Brod

HAVL. BROD

HAVL. BROD

ŽĎÁR N. S.

ŽĎÁR N. S.

PARDUBICE

HAVL. BROD

HAVL. BROD

SVITAVY
Pardubice
ŽĎÁR N. S.

SVITAVY
Pardubice

HAVL. BROD

HUMPOLEC

HUMPOLEC

PELHŘIMOV

PELHŘIMOV

KOLÍN

CHRUDIM

CHRUDIM

ČÁSLAV

Praha
HR. KRÁLOVÉ

SVITAVY

PARDUBICE
Chrudim

ŽĎÁR N. S.

HAVL. BROD

PARDUBICE

PARDUBICE

PARDUBICE

KUTNÁ HORA
Kolín

PARDUBICE

PARDUBICE

CHLUMEC N. C.

HOLICE

WROCŁAW
Náchod
Trutnov

Praha
HR. KRÁLOVÉ

PRAHA

KUTNÁ HORA

KUTNÁ HORA

KOLÍN
Kutná Hora

JIHLAVA

JIHLAVA

KOLÍN

PARDUBICE

PRAHA

KOLÍN

KOLÍN Ml. Boleslav
NYMBURK

PRAHA
BRNO

PRAHA

BRNO

PRAHA

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

PRAHA

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

PRAHA

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

OLOMOUC

611

611

611
611

602

602

602

523

523

503

503

388

358

355

355

354

353

353

353

352

352

352

351

351

351

351

351

350

350

348

348

348

348

347

347

347

346

346

345

345

344

344

344

343

343

342

341

340

340

340

340

339

339

339

339

338

338

337

337

337

337337

336

336

335

335

335

334

334

334

333

333

332

331

331

330

330

330

330

329

329

329

328

328

328

328

327

327

327

327 326

324

324 324

324

324

324

324

323

323

323

323

322
322

322

298

275
272

272

272

150

150

150

150

150

133

131

131

130

130

130

130

129

129

128

128

127

126

126

126

126

126

125

125

125

125

125

125

112

112

112

112

111

38

38

38

38

38

37

37

37

37

37

36

36

34

34

34

34

34

33

31

19

17

12

2

2

2

3511

11

11

1

1

4

8

9

9 13

8

4



Štíty

Králíky

Jablonné n. O.

Luže

Proseč

Chrast

Hrochův 
Týnec

Ostrov nad Oslavou

Ždírec nad Doubravou Svratka

Bystré

Jevíčko

Jimramov

Rokytnice v Orl. h.

Deštné v Orl. h.

Opočno

Vamberk

Solnice

Konice

Nedvědice

Kunštát

Choceň

Polička

Bystřice
nad Pernštejnem

Dobruška

Letovice

Holice

Týniště 
nad Orlicí

Letohrad

Kostelec 
nad Orlicí

Žamberk

Třebechovice
pod Orebem

Skuteč

Svitavy

Česká 
Třebová

Ústí nad OrlicíVysoké Mýto

Rychnov
nad Kněžnou

Moravská
Třebová

Boskovice

Nové Město 
na Moravě

Lanškroun
Litomyšl

HRADEC KRÁLOVÉ

ŠUMPERK

OLOMOUC

HR. KRÁLOVÉ
Lanškroun

ŽĎÁR N.S.

BOSKOVICE

ŽĎÁR N. S.

ŽĎÁR N.S.

BOSKOVICE

PARDUBICE

Brno
VELKÁ BÍTEŠ

ŠUMPERK

ŠUMPERK

Šumperk
LANŠKROUN

OLOMOUC

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

OLOMOUC

OLOMOUC
Svitavy

OLOMOUC

VYSOKÉ MÝTO

CHRUDIM

OLOMOUC

OLOMOUC

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

HR. KRÁLOVÉ

KŁODZKO (PL)

HR. KRÁLOVÉ
KŁODZKO (PL)
Králíky

KŁODZKO (PL)
Šumperk

Svitavy
LANŠKROUN

LANŠKROUN
Ústí n. O.

Náchod
ÚSTÍ N. O.

SVITAVY
Ústí n. O.

Šumperk
LANŠKROUN

SVITAVY

SVITAVY

SVITAVY

Náchod
RYCHNOV N. K.
Hr. Králové

SVITAVY

SVITAVY

SVITAVY

HAVL. BROD

HAVL. BROD

SVITAVYBRNO

ŠUMPERK
LANŠKROUN

HR. KRÁLOVÉ

HR. KRÁLOVÉ

PARDUBICE

NÁCHOD

WROCŁAW
Náchod
Trutnov

SVITAVY
Rychnov n. K.

NÁCHODSVITAVY
Šumperk

Praha
HR. KRÁLOVÉ

ŠUMPERK
Rychnov n. K.

Rychnov n. K.
KOSTELEC N. O.

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

PARDUBICE

ŠUMPERK
Rychnov n. K.

HR. KRÁLOVÉ

WROCŁAW (PL)
Trutnov
Náchod

HR. KRÁLOVÉ
OLOMOUC

HR. KRÁLOVÉ
PardubiceOLOMOUC

HR. KRÁLOVÉ
PardubiceOLOMOUC

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

OLOMOUC

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

OLOMOUC

644

388
388

388

388

388

387

387

385

385

376

375

374

373

373

372

371

371

371

368
368

368

368

368

368

366

366
366

366

366

365

364

364

363

362

362

362

360

360

360

360

360

360

360

360

359

359

358

358

358

358

357

357

357

357

357

357

357

356

356

355

355

355

354

354

354

354

354

353

353

353
350

343

340

337

322

322

321

321

320

319
319

318

318

317

317

316

315

315

315

315

315

314

313

312

312

312 312

312

311

311

311

311

311

310

310

310

310

310

309

309

308

308

306

305

305

305

305

305

304

304

304

299

299

298

298

298

298

298

150

150 150

43

43

43

43

43

43

37

37

36

35

35

35

35

35
35

34

34

34

33

31

19

19

17

14

14

14

14

11

11

11

11

11

11

35
35

35

35

35

Kłodzko

4 5

10

5

15

17

14



Kašperské Hory

Kvilda

Železná Ruda

Volary

Volyně

Vacov

Bavorov

Strážný

Horní Planá

Vimperk

Prachatice

Strakonice

Praha
STRAKONICE

Praha
STRAKONICE

Praha
STRAKONICE
Č. Krumlov

PRAHA
Passau (D)

Prachatice
VOLARY

HORNÍ PLANÁ
Lipno

Č. KRUMLOV
Prachatice
Volary

Č. KRUMLOV

Č. BUDĚJOVICE

Passau (D)
VIMPERK

PASSAU (D)
Volary

PASSAU (D)
Strážný

STRAKONICE190

190
172171 171

171

171
170

170

169

169

168

167

165

163

145

145

145

145

145

145

145

144

143

142

142
141

141

141

140

39

39

22

4

4

4

Deggendorf

Passau

6 7

11

7



Protivín

Netolice

Vyšší Brod

Rožmberk n. Vlt.
Dolní Dvořiště

Nové Hrady

Borovany

Malonty

České 
Velenice

Lišov

Suchdol n. Luž.

Lomnice n. Luž.

Třeboň

Týn nad Vltavou

Hluboká nad Vltavou

Kaplice

Trhové Sviny

Soběslav

Vodňany Veselí 
nad Lužnicí

Bechyně

Český 
Krumlov

Jindřichův
Hradec

ČESKÉ 
BUDĚJOVICE

PÍSEK

Strakonice
PÍSEK

HORNÍ PLANÁ
Lipno

Č. Budějovice
Č. KRUMLOV

Č. BUDĚJOVICE

Praha
Č. BUDĚJOVICE

Praha
Č. BUDĚJOVICE

Praha
Č. BUDĚJOVICE

Praha
TÁBOR

LINZ (A)
Č. Krumlov

LINZ (A)

LINZ (A)

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Č. BUDĚJOVICE

Č. BUDĚJOVICE

Č. BUDĚJOVICE

JIND. HRADEC
Třeboň

Č. BUDĚJOVICE
Třeboň

JIND. HRADEC

JIND. HRADEC

Praha
SOBĚSLAV

Praha
VESELÍ N.L.

Wien (A)
TŘEBOŇ

WIEN (A) Praha
TŘEBOŇ

JIND. HRADEC

TŘEBÍČ
PELHŘIMOV

Č. KRUMLOV

STRAKONICE

PRAHAČ. BUDĚJOVICE

PRAHA
Č. BUDĚJOVICE

Praha
Č. BUDĚJOVICE

Praha
Č. BUDĚJOVICE

LINZ (A)
Č. Krumlov

LINZ (A)
D. Dvořiště

634

603

603

603

409

166

163

163

163

162

161

160

159

159 159
159

159

158

157

157

157

157

156

156

156

155

155

155

154

154

153

149

148

148

147

147

146

146

145

145

143

142

141

141141

140

138

138

138

137

136

135
135

135

135

135

135

135 128

128

128

128

122

122

122

122
105

105

105

105

103

39

39

34

34

34

24

24

23

23

20

20

3

3

3

3

3

3

3

3

Heiden-
-reichstein

Bad Leonfelden

Gmünd

Linz

Wien

8

12

8

13



Kamenice nad Lipou

Počátky

Želetava

Stonařov

Jaroměřice nad Rokytnou

Brtnice

Horní Cerekev

Měřín

Nová Bystřice

Slavonice

Strmilov

Jemnice

Vranov nad Dyjí

Uherčice

Jevišovice

Moravské 
Budějovice

Dačice

Třešť

Telč Třebíč

Znojmo

JIHLAVA

Praha
Jihlava
ZNOJMO

WIEN (A)

Wien (A)
ZNOJMO

Praha
JIHLAVA

Wien (A)
ZNOJMO

Wien (A)
ZNOJMO

Praha
JIHLAVA

Brno
TŘEBÍČ

JIND. HRADEC

Praha
JIHLAVA

PELHŘIMOV
JIND. HRADEC

TŘEBÍČ
Telč

JIND. HRADEC
TŘEBÍČ

PELHŘIMOV

PRAHA

BRNO

639 639

602

602

413

412

411

411

410

410

410

410

410

409

409

409

409

409

409

409

409

408

408

408

408

408

408

407

407

407

406

406

406

406

406

406

405

405

405

404

403

403

403

402

402

402

401

401

400 400

399

399

398

398

398

398

361

361

361

360

360

360

354351

351

351

351

351

349

348

164
164

152

152

152

152

152

151

151

151

151
151

134

134

134

133

132

132

128

128

112

112

112

112

112

38

38

38

38

34

34

23

23

1

Retz

Raabs a. d. T.

Waidhofen a. d. T.

Heiden-
-reichstein

Wien

8 9

12

13

13

12

9



Hrotovice

Dukovany

Křižanov

Židlochovice

Pohořelice

Miroslav

Nedvědice

Jedovnice

Rájec-Jestřebí

Adamov

Újezd u Brna

Klobouky u Brna

Čejč

Velké Pavlovice

Velké Bílovice

Lanžhot

Valtice

Hrušovany nad Jevišovkou

Náměsť nad Oslavou

Ivančice

Tišnov

Mikulov

Šlapanice

Modřice
Slavkov  u Brna

Moravský Krumlov

Hustopeče

Rosice

Velká Bíteš

Rousínov

Velké Meziříčí

Boskovice

Kuřim

Břeclav

Blansko

BRNO

SVITAVY

BRNO

BRNO

BRNO

KYJOV

UH. HRADIŠTĚ

HODONÍN

BŘECLAV

BŘECLAV

BŘECLAV
MIKULOV

WIEN (A) BRNO

BRNO

ZNOJMO

Praha
Jihlava
ZNOJMO

WIEN (A)

TŘEBÍČ

BRNO

ŽĎÁR N. S.Brno
VELKÁ BÍTEŠ

OSTRAVA
Olomouc

BRATISLAVA (SK)
Břeclav

BRATISLAVA (SK)
Břeclav

BRATISLAVA (SK)

BRNO

PRAHA

BRNO

BRNO

BRNO
WIEN (A)
Znojmo
Mikulov

BRNO
WIEN (A)
Mikulov

BRNO

BRNO

ZLÍN

Bratislava (SK)
Brno
BŘECLAV

642

640

602

602

602

430

430

425

425

425

425

425

425

424

423

422

422

421

421
420

420

419

418

418

418

417

416

416

416

416

415

415

415

414

414

413

413

413

412 408

408

408

400

400

400399

399

399

399

399

399

398

398

397

397

397

397

396

396

396

396

395

395

395

395

394

394

393

392

392

392

392

392

391

390

390

390

390

389

389

387

386

386

386385

385

384
383

383

381

381

381

381
381

380

380

380

380

380

380

379
379

379

379

379

378
377

377 377
377

376

374

374

374

374

374

373

373

373

373

373

373

360

360

351

152

152 152 152

152

152

150 150

55

55

54

53

52

52
50

50

43

43

42
42

42

41

40

38

37

23

23

55

52

52

52

2

2

2

1

1

Kúty

Laa an der Thaya

Bratislava

Wien

Wien
Wien

10

14

10

17



Budišov n. B.

Horní Benešov

Město Libavá

Potštát

Mor. Beroun

Úsov

Libina

Město 
Albrechtice

Osoblaha

Karlova 
Studánka

VysokáZlaté Hory

Javorník

Žulová

Vidnava

Mikulovice

Hanušovice

Staré Město

Konice Náměšť na Hané

Mohelnice

Rýmařov

Odry

Vítkov

Vrbno pod Pradědem

Hradec
nad Moravicí

Litovel

Bruntál

Zábřeh

Šternberk

Jeseník

Uničov

Šumperk

Krnov

OPAVA

OLOMOUC

NOVÝ JIČÍN

OPAVA

OLOMOUC
BRUNTÁL

OLOMOUC

OSTRAVA
Opava

ŠUMPERK
Bruntál

ŠUMPERK

OLOMOUC
Bruntál

OSTRAVA
Bruntál

OPAVA

OPAVA
Krnov

OPAVA
Krnov

PRUDNIK (PL)

PRUDNIK (PL)

KRNOV

KRNOV

ŠTERNBERK

OPAVA
Bruntál

OLOMOUC

OLOMOUC

ŠUMPERK

ŠUMPERK

ŠUMPERK

OLOMOUC

ŠUMPERK
Jeseník

JESENÍK

Kłodzko (PL)
JAVORNÍK

HR. KRÁLOVÉ
Lanškroun

HR. KRÁLOVÉ
OLOMOUC

JESENÍK
OSTRAVA

PRUDNIK (PL)

JESENÍK

KŁODZKO (PL)

HR. KRÁLOVÉ
Pardubice

OLOMOUC

HR. KRÁLOVÉ
Šumperk

647

647

635

635

462

460

460

459

459

457
457

457

457

457457

456

455

454

453

453

453

453

452

452

452

452

451

451

451

450

450

450

449

449

449

447
447

446

446

446

446

446

446

446

445

445

445

445

445

444
444

444

444

443

443

442

442

442

442

441

440

440

440

373

370

370

370

369

369

369

315

312

60

57

57

57

57

46

46

46
45

45

45

44

44

44

44

11

11

11
11

35

Lądek-Zdrój

Stronie Śląskie

Głucholazy

Głubczyce

Prudnik
Nysa

Prudnik
Nysa

Kłodzko
Paczków

15

15

15 17

5

10



Sudice

Bílovec

Petřvald

Rychvald

Dolní Lutyně

Kravaře

Vratimov

Fulnek

Šenov

Petrovice 
u Karviné

Hradec
nad Moravicí

Studénka

Hlučín

Orlová

Český 
Těšín

Bohumín

HAVÍŘOV

KARVINÁ

FRÝDEK-
-MÍSTEK

OPAVA

OSTRAVA

OSTRAVA
Frýdek-Místek
Český Těšín

HAVÍŘOV

OSTRAVA

PŘÍBOR

NOVÝ JIČÍN OPAVA

OPAVA

OPAVA

KRNOV

RACIBÓRZ (PL)

OPAVA

OSTRAVA
Hlučín

OPAVA
Hlučín

OSTRAVAOSTRAVA

OSTRAVA

KARVINÁ

BOHUMÍN

KARVINÁ

ČESKÝ TĚŠÍN

KARVINÁ

Třinec
ČESKÝ TĚŠÍN

OSTRAVA

OSTRAVA

Brno
Ostrava

FRÝDEK-MÍSTEK

Brno
Ostrava

FRÝDEK-MÍSTEKFRÝDEK-MÍSTEK

OSTRAVA

Brno
OLOMOUC

Bielsko-Biała (PL)
ČESKÝ TĚŠÍN

BRNO

BRNO

BRNO
KATOWICE (PL)
Bohumín

KATOWICE (PL)
Gliwice (PL)

Brno
OSTRAVA

648

648
647

647

647

647

647

486

479

479

479

478
478

477

477

477

476

475
475

474

474

474

474

473

473

472

471

470

470

469

469

468

467

467

467

466

465

464

464

464

463

461

68

67

67

59

58

57

56

56

56

48

46

11

11

11

56

48
48

48

1

1

1

1

Kietrz

Ustroń

Bielsko-Biała

Katowice
Gliwice

Racibórz

Racibórz

1618



Fryšták

Kelč

Potštát

Velká Bystřice

Vizovice

Konice Náměšť na Hané

Tovačov

Němčice
nad Hanou

Ždánice

Koryčany

Morkovice-Slížany

Ivanovice na Hané

Hluk

Bojkovice

Uh. Ostroh

Bzenec

Starý 
Hrozenkov

Strání
Velká
nad Veličkou

Bystřice 
pod Hostýnem

Lipník 
nad Bečvou

Napajedla

Odry

Hulín

Slavičín

Staré Město

Dubňany

Bučovice

Kojetín

Strážnice

Kunovice

Luhačovice

Chropyně

Hranice

Otrokovice

Uherský Brod

Holešov

Veselí 
nad Moravou

Kyjov

Kroměříž

Valašské 
Meziříčí

Hodonín

Uherské Hradiště

Vyškov

PŘEROV

PROSTĚJOV

OLOMOUC

ZLÍN

Vsetín
VAL. MEZIŘÍČÍ

Zlín
VSETÍN

VSETÍN

VSETÍN

ZLÍN

ZLÍN

ZLÍN

ZLÍN
Otrokovice

BRNO

OTROKOVICE

UH. HRADIŠTĚ
UH. HRADIŠTĚ

UH. HRADIŠTĚ

VESELÍ N.M.

VESELÍ N. M.

NOVÉ MESTO N. V. (SK)

TRENČÍN (SK)

Brno
UH. HRADIŠTĚ

Brno
UH. HRADIŠTĚ

TRENČÍN (SK)

BRUMOV-BYLNICE

TRENČÍN (SK)
Dubnica n.V. (SK)

Púchov (SK)
BRUMOV-BYLNICE

OLOMOUC

PŘEROV

PŘEROV

OSTRAVA

[Val. Meziříčí]
HRANICE

OLOMOUC

VAL. MEZIŘÍČÍ

OLOMOUC

BRNO
Kyjov

BRNO

UH. HRADIŠTĚ
Veselí n. M.

VESELÍ N. M.

UH. HRADIŠTĚ
Veselí n. M.UH. HRADIŠTĚ

Veselí n. M. UH. HRADIŠTĚSKALICA (SK)

HODONÍNHODONÍN

HODONÍN

BŘECLAV

MYJAVA (SK)

OSTRAVA
Olomouc

OSTRAVA
Zlín

OSTRAVA
OLOMOUC
Přerov

OLOMOUC
Ostrava
Brno

BRNO
Olomouc

BRNO
Olomouc

BRNO
Zlín

OSTRAVA

OLOMOUC
Prostějov
[Ostrava]

BRNO

BRNO
ZLÍN

Uh. Hradiště
ZLÍN 

ŽILINA (SK)
Vsetín

ŽILINA (SK)
Vsetín

Žilina (SK)
Vsetín
ZLÍN

ZLÍN

ZLÍN

ZLÍN

UH. HRADIŠTĚ

Břeclav
HODONÍN

Břeclav
HODONÍN

BRNO
Zlín
Přerov

BRNO

OLOMOUC
Ostrava

BRNO
Prostějov

OSTRAVA
Brno

OSTRAVA
Přerov
Zlín 

ZLÍN
Přerov

OLOMOUC

OSTRAVA
Frýdek-Místek
Val. Meziříčí

OSTRAVA
Frýdek-Místek

HR. KRÁLOVÉ
Brno

Brno
OLOMOUC

BRNO
Olomouc Brno

OLOMOUC

FRÝDEK-MÍSTEK
Val. Meziříčí

655

655

647635

635

570

498

498

498

497

496

496
495

495

495

495

495

494

493

492

492

491

490

490

490

490

490

490

490

489

489

449

448 448
441

440

439

438

438

438

437

437

437

437

436

436

436

435

435

435

434

434

434

433

433

432432

432

432

432

432

431

431

431

431

430

430

429

429

428

428

428

427426

426

422

422

422

422

380

377

367

367

367

367

366

150

150

150

150

150

150

71

71

70

69

55

55

55

55

55

5555 54

54

54

51

50

50

50

50

4949

47

47

35

55

55

55

55

55

55

49

49

49

48

46

46

35

35

35

1

1

1

1

Senica

Skalica

Myjava

Nové Mesto n.V.

Trenčín

10

17

17

15

17

14

10

15



Bílá

Horní Bečva

Karolinka

Valašské 
Klobouky

Horní Lideč

Frýdlant nad Ostravicí

Příbor

Brumov-
-Bylnice

Jablunkov

Zubří

Bystřice

Rožnov
pod Radhoštěm

Frenštát
pod Radhoštěm

Třinec

Vsetín

Valašské 
Meziříčí

Nový 
Jičín Kopřivnice

FRÝDEK-
-MÍSTEK

OSTRAVA
Frýdek-Místek
Český Těšín

NOVÝ JIČÍN

NOVÝ JIČÍN

FRÝDEK-MÍSTEK

OPAVA

ROŽNOV P. R.

ROŽNOV P. R.

Frenštát p. R.
FRÝDLANT N. O.

OSTRAVA
Frýdek-Místek

OSTRAVA
Frýdek-Místek

OSTRAVA
Frýdek-Místek

VAL. MEZIŘÍČÍ
Bytča (SK)

Bytča (SK)
BÍLÁ

VAL. MEZIŘÍČÍ

Brno
OLOMOUC

OSTRAVA

OSTRAVA

OSTRAVA
Český Těšín
Třinec

OSTRAVA
Český Těšín
Třinec

ŽILINA (SK)
Třinec

ŽILINA (SK)
Jablunkov

ŽILINA (SK)
Čadca (SK)

OLOMOUC
Frýdek-Místek

Vsetín
VAL. MEZIŘÍČÍ

Ostrava
VAL. MEZIŘÍČÍ

Žilina (SK)
ROŽNOV P. R.

ŽILINA (SK)

ŽILINA (SK)
Bytča (SK)

VAL. MEZIŘÍČÍ

Zlín
VSETÍN

VSETÍN ZLÍN

PÚCHOV (SK)

PÚCHOV (SK)
BRUMOV-BYLNICE

BRUMOV-BYLNICE

BRUMOV-BYLNICE

TRENČÍN (SK)
Dubnica n.V. (SK)

Púchov (SK)
BRUMOV-BYLNICE

PÚCHOV (SK)

ZLÍN
VSETÍN

ZLÍN
Vsetín

VSETÍN

Zlín
VSETÍN

Zlín
VSETÍN

VSETÍN

VAL. MEZIŘÍČÍ
Rožnov p. R.

VAL. MEZIŘÍČÍ

BRNO
Zlín

BRNO
Zlín

ŽILINA (SK)
Vsetín

ŽILINA (SK)
Trenčín (SK)

OSTRAVA

Brno
Ostrava

FRÝDEK-MÍSTEK

Brno
OLOMOUC

FRÝDEK-MÍSTEK

Bielsko-Biała (PL)
Žilina (SK)
ČESKÝ TĚŠÍN

Brno
OLOMOUC

FRÝDEK-MÍSTEK

BRNO

648
648

495

494

487

487

486

484

483 483

483

482

481

480

477 476

476

474

468

468

437

150

68

58

58

57

57

57

57

57

57

57

57

56

56

56

49

49

49

48

48

57

35

35

35

68

68

49

48
48

1 Ustroń

Turzovka

Trenčín

Trenčín
Dubnica n.V.

Žilina
Čadca

Žilina
Bytča

Púchov
Žilina
Trenčín

16

18

16



OLOMOUC

Třebíč

HAVÍŘOV

Náchod

Vlašim

Strážnice

Strání

Obce dle počtu obyvatel (stav k 1.1.2016):

Vybrané dopravně nebo turisticky významné obce do 5 000 obyvatel

Obce od 5 000 do 10 000 obyvatel

Obce od 10 000 do 20 000 obyvatel

Obce od 20 000 do 40 000 obyvatel

Obce nad 40 000 obyvatel 
(statutární města výjimkou krajských měst)

Obce s rozšířenou působností
(vyznačeno šedým podkresem a s kolečkem dle počtu obyvatel)

Krajská města a hl. m. Praha
(vyznačeno šedým podkresem a čtvercem)

Obce dle úrovně státní správy:

Silnice II. třídy a vybraná síť MK v Praze

Vybrané silnice I. třídy ve výstavbě / plánované

Silnice I. třídy v provozu

Dálnice ve výstavbě / plánované

Dálnice v provozu

Dálniční a silniční síť

Poznámky k cílům:
V hranaté závorce je uveden dočasný cíl, světlejší barvou výhledový cíl.
Blízký cíl zpravidla není uveden textově, ale jeho značení vyplývá z umístění cíle (obce) na tahu předmětné silnice.
Zahraniční cíl může plnit funkci dálkového nebo doplňkového cíle a zpravidla se doplňuje dalším cílem na českém území 
(doplňkovým nebo blízkým).
Na dálnicích se blízké cíle neznačí.
Zahraniční cíl může být na dálnicích uveden na dálničních uzlech i nad rámec vyznačený na této mapě, přičemž postačí 
jeho opakování pouze na dálkových návěstech (IS8b).

Zahraniční cíl

Doplňkový případně blízký cíl

Dálkový cíl

Žilina (SK)

Frýdek-Místek

OSTRAVA

Cíle dálnic a silnic I. třídy

Legenda


